TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 16/2019 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  REGINA  CÉLIA  FERRARI  LONGUINI,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que
lhe  são  conferidas  pelos  incisos  LV  e  LVII  do  artigo  19  do  Regimento  Interno  e  Decreto  n.
99.658/1990, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ARTHUR DE ALMEIDA CRUZ, FERNANDO JOSÉ
SANTOS  SILVA  e  GLEYSON MENEZES  MOREIRA  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem  Comissão  Especial  encarregada  de  realizar  a  classificação  de  bens  inservíveis  deste
Regional relacionados nos autos do Processo SEI n. 0003013-03.2018.6.01.8000 e propor as medidas
decorrentes da classificação.

Art. 2º O Presidente será substituído pelos demais membros na ordem em que se
apresentam no artigo anterior.

Art.  3º  O prazo  para  conclusão  dos  trabalhos  é  de  30  (trinta)  dias,  a  contar  da
publicação desta Portaria.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 22 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 23/01/2019, às
10:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0256721 e o código CRC FAF92CCE.

0003013-03.2018.6.01.8000 0256721v4

SEI/TRE-AC - 0256721 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 23/01/2019 09:19